
Pachet curatenie 3

I.D.: 44712364

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.826,61 RON - 3.826,61 RON

Descriere: Denumire produs Pret unitar lista UM comandate Valoare comanda Trump Des 660,80 1
660,80 Gran Simo FC 175,77 1 175,77 Hartie igienica Smart One 21,98 36 791,28 servetele
Lucart Strong , 18*18 5,8 48 278,40 Pros.Tork Singlefold, 2str., 250 buc 6,88 240 1651,20
Sapun lichid 5L 22,98 6 137,88 Prosop Reflex 300m 21,88 6 131,28 TOTAL COMANDA FARA
TVA 3826,6
